FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera

8™ MEETING DEI MEMORIAL
RIUNIONE REGIONALE DI CHIUSURA

Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATLETICA ARVEDI
CREMONA - 05 OTTOBRE 2008

100 m. SM
MEMORIAL MONDINI
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA
Serie 1
Data: 05/10/08 Vento: +1.2

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 STEFANO FABIO 1987 PM PRO SESTO ATL. 11.67
2 CAPITANIO FRANCESCO 1986 PM ATL. LEFFE 12.15
3 MENGA KEVIN 1989 JM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.57
4 CALIANDRO RICCARDO 1991 AM U.POL. GAVIRATE 12.86
5 AMPLEATI LUCA 1992 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.20

Serie 2
Data: 05/10/08 Vento: +1.0

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 MAFFINI ALBERTO 1987 PM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.18
2 MANFREDINI MARCO 1990 JM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.27
3 FINARDI GABRIELE 1973 MM35 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 12.37
4 ZERBINI STEFANO 1992 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.42
5 TALARICO CRISTIANO 1992 AM LIB. ATL. VILLANUOVA '70 12.99

Serie 3
Data: 05/10/08 Vento: +0.9

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 ANSELMI NICOLO! 1988 PM U.S. S.VITTORE O. 1906 11.76
2 BURRI ALESSANDRO 1975 SM ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 11.92
3 ARIOLI ALESSANDRO 1988 PM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.92
4 DONNA GABRIELE 1991 AM ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.99

GUERNELLI GIULIO 1988 PM C.U.S. PARMA NP
LAVO ALESSANDRO 1992 AM LIB. ATL. VILLANUOVA ‘70 NP
Serie 4
Data: 05/10/08 Vento: +1.1

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 PERNIGOTTI LUCA 1985 SM A.ATL. INTERFLUMINA 11.53
2 PIZZETTI TULLIO 1984 SM ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.99
3 MOTTA PAOLO 1991 AM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.00
4 CONTARDI PAOLO 1990 JM PLACENTIA EVENT'S 12.09
5 FORLINO ANDREA 1990 JM C.U.S. PAVIA 12.41

CASSIOLAS GIORGIO 1991 AM ATL. RICCARDI MILANO NP
Serie 5
Data: 05/10/08 Vento: +0.2

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 SOFFIENTINI ALBERTO 1984 SM A.S.D. OLIMPIA BRESCIA 11.13
2 RUGGERI JACOPO 1989 JM U.S. S.VITTORE O. 1906 11.39
3 ZINI MATTEO 1989 JM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.45
4 CAPELLI GIULIO 1987 PM C.U.S. PARMA 11.48
5 BOTTONI MARCO 1981 SM SAL LUGANO 11.73

BREBBIA MATTEO 1984 SM ATL. CENTO TORRI PAVIA NP
200 m. SF

MEMORIAL GUARNERI
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA
Serie 1
Data: 05/10/08 Vento: +0.9
Cl. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione



1 VARISCO CHIARA

2 MARINI ANNALISA

3 CESANA DANIELA

4 COLOMBO CHIARA

5 IACAZIO CHIAVARI CLAUDIA

Cl. Atleta
1 PELIZZARI CLAUDIA
2 MELI ANITA
3 PAVESI GIADA
4 REMENYI GLORIA
TIBONI TEA

Cl. Atleta
1 PAROLI ALESSIA
2 BENINI ROBERTA
3 LAZZARONI PATRIZIA
4 CHIESA ELISA

1989 JF PRO SESTO ATL.

1989 JF A.S.D. OLIMPIA BRESCIA

1982 SF DAINI CARATE BRIANZA

1987 PF PRO SESTO ATL.

1980 SF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
Serie 2

Data: 05/10/08 Vento: +0.3

Anno Cat. Regione Societa

1989 JF A.S.D. OLIMPIA BRESCIA

1991 AF ATL. CASTELLEONE

1992 AF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1989 JF ITALGEST ATHLETIC CLUB

1986 PF A.S.D. OLIMPIA BRESCIA
Serie 3

Data: 05/10/08 Vento: +0.8

Anno Cat. Regione Societa

1991 AF A.S.D. OLIMPIA BRESCIA

1990 JF C.U.S. PARMA

1992 AF ATL. RODENGO SAIANO
1992 AF PLACENTIA EVENT'S

24.98
26.03
26.17
26.41
26.46

Prestazione
27.42
27.82
28.26
28.96

NP

Prestazione
29.39
29.63
31.17
31.31

Cl. Atleta
1 CONTARDI PAOLO
2 RENNA ANTONIO
3 CALIANDRO RICCARDO
4 MONTELEONE MARCO
RIZZ| CESARE

Cl. Atleta
1 PERONI FREDERIC
2 VILLA LORENZO
3 NICOLA ALESSIO
4 CASTAGNA MARCO
FERRARI LORENZO

Cl. Atleta
1 SARPONG ELVIS
2 FURIA DOMENICO
3 REDAELLI SANTINO
4 PANCERI DAVIDE
5 VERZE' CRISTIAN

Cl. Atleta
1 BURRI ALESSANDRO
2 ARIOLI ALESSANDRO
3 PISANO LORIS
4 GUERNELLI GIULIO
5 DONNA GABRIELE
6 LAZZARONI ENRICO

Cl. Atleta

1 CAPELLI GIULIO
2 BRICCHI AMEDEO GERVASIO

200 m. SM
MEMORIAL CAPORALI
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Serie 1
Data: 05/10/08 Vento: -0.1
Anno Cat. Regione Societa

1990 JM PLACENTIA EVENT'S
1991 AM ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
1991 AM U.POL. GAVIRATE
1987 PM G.S.A. BRUGHERIO
1985 SM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
Serie 2
Data: 05/10/08 Vento: +1.2
Anno Cat. Regione Societa
1963 SM PRO SESTO ATL.
1989 JM PRO SESTO ATL.
1992 AM PRO SESTO ATL.
1991 AM PRO SESTO ATL.
1992 AM U.POL. GAVIRATE
Serie 3
Data: 05/10/08 Vento: +0.1
Anno Cat. Regione Societa
1992 AM ATL. CHIARI 1964 LIB.
1960 MM45 AMATORI ATLETICA CARRARA
1984 SM U.S. S.VITTORE O. 1906
1966 MM40  ATL. 99 VITTUONE
1990 JM ASD ATLETICA VALPOLICELLA
Serie 4
Data: 05/10/08 Vento: -0.2
Anno Cat. Regione Societa
1975 SM ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
1988 PM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
1990 JM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE
1988 PM C.U.S. PARMA
1991 AM ATL. CHIARI 1964 LIB.
1991 AM ATL. RODENGO SAIANO
Serie 5
Data: 05/10/08 Vento: +0.1
Anno Cat. Regione Societa
1987 PM C.U.S. PARMA
1988 PM PRO SESTO ATL.

Prestazione

24.52
24.56
26.36
27.29

NP

Prestazione

24.73
2491
25.02
27.45

NP

Prestazione
24.55
24.95
25.26
25.44
25.56

Prestazione
23.71
23.95
24.02
24.03
24.72
24.80

Prestazione

22.80
23.23



3 CARENINI PAOLO
4 MOIOLI MARCO
5 PERNIGOTTI LUCA

6 BANCHELLI ALESSANDRO

Cl. Atleta

1 ZUODAR DIEGO

2 SOFFIENTINI ALBERTO
3 DELL'AQUILA FEDERICO
4 SERRONE JACOPO

5 ZINI MATTEO

6 BOTTONI MARCO

1986 PM
1976 SM
1985 SM
1986 PM

ATL. RICCARDI MILANO
ATL. SALETTI

A.ATL. INTERFLUMINA
ATL. CENTO TORRI PAVIA

Serie 6

Data: 05/10/08 Vento: +0.7

Anno

1985 SM
1984 SM
1977 SM
1988 PM
1989 JM
1982 SM

Cat. Regione Societa

ATL. CENTO TORRI PAVIA

A.S.D. OLIMPIA BRESCIA

G.S. FIAMME ORO PADOVA

PRO SESTO ATL.

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
SAL LUGANO

23.45
23.46
23.67
24.01

Prestazione

21.69
22.31
22.41
22.83
23.08
23.79

Cl. Atleta

1 ROLANDO VIADA LIZMELYS ELADIA
2 IACAZIO CHIAVARI CLAUDIA

3 AVIGO LAURA
4 TIBONI TEA
5 BLESIO VALENTINA
6 DE LUCA FEDERICA
7 IDELMI VALENTINA
8 BORIO ANICA
9 MAGNI ANNA

10 FILARDI GIULIA

800 m. SF
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Serie 1

Data: 05/10/08

Anno

1981 SF
1980 SF
1967 SF
1986 PF
1990 JF
1989 JF
1988 PF
1991 AF
1987 PF
1991 AF

Cat. Regione Societa

ATLETICA 85 FAENZA

N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
A.S.D. OLIMPIA BRESCIA

ATL. RODENGO SAIANO

N. ATL. VARESE

ITALGEST ATHLETIC CLUB

A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE
ITALGEST ATHLETIC CLUB

N. ATL. VARESE

Prestazione

2:15.98
2:21.88
2:22.69
2:24.40
2:25.25
2:27.62
2:36.08
2:36.84
2:40.02
2:52.68

Cl. Atleta

1 DUCOLI CLAUDIO
2 ANTONINI STEFANO
3 MANZONI GIORGIO
4 ARCARI DAVIDE
5 CUSUMANO DAVIDE
6 MARZORATI PIETRO
7 PAVONI EMANUELE
8 MONTANARI ENRICO
9 NALDINI PAOLO
10 ANNIBALE SALVATORE
11 SEGRETI DANILO

Cl. Atleta

1 SBROFATTI FABIO
2 TURCATO NICOLAS
3 AVIGO STEFANO
4 BOSCAINI JACOPO
5 TOSETTI MATTEO
6 ALLIEGRO MARCO
7 NOVICELLI ALESSANDRO
8 VANINI CESARE
9 CORBETTA FABIO
10 MASSARDI GUIDO

800 m. SM
MEMORIAL DORASCENZI
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Serie 1

Data: 05/10/08

Anno

1991 AM
1989 JM
1989 JM
1983 SM
1992 AM
1990 JM
1992 AM
1991 AM
1991 AM
1991 AM
1992 AM

Cat. Regione Societa

ATL. RODENGO SAIANO
ATL. RODENGO SAIANO
G.S.A. BRUGHERIO
CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
ATL. VIGHENZI PADENGHE
CANTU'ATLETICA

LIB. ATL. VILLANUOVA '70
ATL. PIACENZA

U.POL. GAVIRATE

ATL. VIGHENZI PADENGHE
PLACENTIA EVENT'S

Serie 2

Data: 05/10/08

Anno

1988 PM
1990 JM
1970 SM
1989 JM
1986 PM
1991 AM
1988 PM
1989 JM
1992 AM
1992 AM

Cat. Regione Societa

ATL. VIGHENZI PADENGHE

ATL. DESENZANO

ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
ASD ATLETICA VALPOLICELLA
CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
ATL. RODENGO SAIANO

ATL. PIACENZA

N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
CANTU'ATLETICA

ATL. VIGHENZI PADENGHE

Serie 3

Data: 05/10/08

Prestazione

2:10.51
2:10.87
2:11.41
2:11.73
2:13.27
2:15.84
2:18.02
2:20.29
2:20.44
2:25.51
2:33.95

Prestazione
2:03.34
2:04.13
2:04.90
2:05.37
2:05.43
2:06.50
2:06.69
2:10.46
2:11.14
2:12.63



Cl. Atleta

1 NASCIUTI LUCA

2 QUADRI FEDERICO

3 GRAMMATICO MATTIA

4 LANZA ANDREA

5 PELAGATTI PAOLO

6 CERESA WALTER

7 MACCARINELLI CLAUDIO
8 PERRI SIMONE

9 CAMPINI FABIO
10 MEI TOMASI MIRCO

Anno Cat. Regione Societa

1990 JM
1984 SM
1988 PM
1986 PM
1987 PM
1989 JM
1990 JM
1990 JM
1983 SM
1992 AM

A.S.D. C.U.S. GENOVA

A.S.D. OLIMPIA BRESCIA

CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE
PRO SESTO ATL.

DAINI CARATE BRIANZA
CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
ATL. RODENGO SAIANO

LIB. ATL. VILLANUOVA '70

N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

ATL. CHIARI 1964 LIB.

Serie 4
Data: 05/10/08

Prestazione

2:01.83
2:02.47
2:02.61
2:03.85
2:03.93
2:04.05
2:04.65
2:08.72
2:11.62
2:13.88

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 CASAGRANDE STEFANO 1988 PM U.S. MILANESE 1:57.01
2 BIANCHI AMOS 1987 PM CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1:57.32
3 CAGGIANELLI GIUSEPPE 1973 SM ATL. STRAMILANO 1:58.57
4 HAIDANE ABDELLAH 1989 JM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:59.51
5 PINTAVALLE GIUSEPPE 1988 PM U.S. MILANESE 2:00.22
6 MAFFETTI DANIELE 1981 SM LIB. ATL. VILLANUOVA '70 2:00.43
7 QUADRIO MICHELE 1989 JM G.S.A. BRUGHERIO 2:01.31
8 GIBELLINI MAURO 1984 SM ATL. C.S.S.R. BRESCIA 2:01.59
9 MAAOUI HICHEM 1990 JM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:02.85

3000 m. SF

Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Serie 1
Data: 05/10/08

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 FUSAR IMPERATORE VANESSA 1988 PF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10:35.53
2 LUCCHI SARA 1990 JF GEAS ATLETICA 10:58.14
3 IANNICELLI ANTONELLA 1972 SF PRO SESTO ATL. 10:59.30
4 ALLEGRETTA ALESSANDRA 1989 JF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11:04.77
5 FANTONI ILARIA 1989 JF ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11:06.02
6 TENCONI MARGHERITA 1984 SF O.S.A. SARONNO LIB. 11:19.81
7 PORRO FEDERICA 1984 SF ISOLA MILANO 11:28.16
8 SOLIGNO ROBERTA 1988 PF ITALGEST ATHLETIC CLUB 11:30.80
9 SGANZERLA ALICE 1988 PF LIB. ATL. VILLANUOVA '70 11:32.55

10 CROCI RITA PAOLA 1988 PF N. ATL. VARESE 12:14.06

11 BALSAMO CHIARA 1991 AF N. ATL. VARESE 12:29.39

12 TANELLI CHIARA 1989 JF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12:34.43

13 GRITTI ELENA 1980 SF TARTARUNNERS VALTESSE 13:05.71

14 GIBERTINI CHIARA 1992 AF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14:28.78

3000 m. SM

Cl. Atleta

1 GIANI GIACOMO
2 BELLINI LUCINI AARON
3 ZUBANI FRANCESCO
4 VALDUGA CLAUDIO
5 CASERINI MATTEO ANDREA
6 ROSSI LUCA
7 ZANONI OMAR
8 ZANOTTI LORENZO
9 PIERSIMONI DANIELE
10 ANSELMI UMBERTO
11 TRANCHIDA LUCA
12 GRAMMATICO ANTONINO
TOMASI RICCARDO

MEMORIAL ITALIA
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Serie 1
Data: 05/10/08

Anno Cat. Regione Societa

1991 AM U.POL. GAVIRATE

1990 JM PRO SESTO ATL.

1990 JM A.S.D. OLIMPIA BRESCIA

1975 T™M G.S. MONTEGARGNANO

1989 JM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
1992 AM A.ATL. INTERFLUMINA

1967 MM40  ATL. VIGHENZI PADENGHE
1992 AM U.POL. GAVIRATE

1991 AM ANSPI - SPORT SAN NAZZARO
1973 MM35  ATL. VIGHENZI PADENGHE
1983 SM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
1958 MM50  ATL. MALNATE

1986 PM ATL. CARPENEDOLO

Prestazione
9:47.02
9:48.77
9:54.71
9:56.29

10:01.29
10:02.46
10:04.59
10:09.11
10:17.97
10:41.26
11:12.90
11:38.07

Rit



ROCCO DANIELE 1987 PM ATL. VIGHENZI PADENGHE NP
REGGIANI TOMMASO 1983 SM U.S. MILANESE NP
Serie 2
Data: 05/10/08
Cl. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 BALBO GIOVANNI 1984 SM PRO PATRIA CUS MILANO 8:49.31
2 LUPO STANGHELLINI DAVIDE 1984 SM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8:49.73
3 ASSANELLI ANDREA ERNESTO 1990 JM ATL. STRAMILANO 8:52.17
4 PAGARIA ANDREA 1990 JM U.S. MILANESE 8:59.48
5 MAPELLI FRANCESCO 1984 SM DAINI CARATE BRIANZA 9:05.21
6 MANETTI JACOPO 1987 PM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:15.44
7 FOPPA PEDRETTI NICOLO' 1990 JM NUOVA ATLETICA ASTRO 9:15.91
8 BONALDI ALESSANDRO 1984 SM ATL LIB MIRANO 9:19.09
9 SONATO DAMIANO 1990 JM C.U.S. PADOVA 9:20.93
10 BONVECCHIO EMILIO 1991 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:26.12
11 ALBANESI ANDREA 1991 AM ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:27.08
12 DI SANTO ANTONIO 1978 SM G.S. MONTESTELLA 9:35.40
13 FRUGONI ANGELO 1992 AM ATL. RODENGO SAIANO 9:47.00
14 BAZZANA LORENZO 1965 MM40 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:57.23
ORSI MICHELE 1989 JM C.U.S. PARMA NP
Alto SM
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA
Serie 1
Data: 05/10/08
Cl. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 GELATI MARCO 1990 JM PRO SESTO ATL. 2.00
2 BERNARDI GIACOMO 1992 AM NUOVA ATLETICA ASTRO 1.80
3 RAPACCIOLI ANDREA 1990 JM PLACENTIA EVENT'S 1.72
4 MELIZZI NICOLA 1992 AM ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.62
5 ZERBINI STEFANO 1992 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.62
6 TALARICO CRISTIANO 1992 AM LIB. ATL. VILLANUOVA '70 1.50
7 BELLONI ANDREA 1992 AM PRO SESTO ATL. 1.50
8 FERRARI FABRIZIO 1992 AM PRO SESTO ATL. 1.50
Lungo AF

Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Serie 1
Data: 05/10/08
Cl. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 GHEZZ| GIULIA 1992 AF N. ATL. VARESE 4.85 +0.2
2 PAROLI ALESSIA 1991 AF A.S.D. OLIMPIA BRESCIA 4.80 +0.6
3 PAVESI GIADA 1992 AF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.76 +0.4
Lungo SF

Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Serie 1
Data: 05/10/08
Cl. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 GALBIGNANI CLAUDIA 1989 JF C.U.S. PARMA 5.34 +0.8
2 MIGNANI PAOLA 1990 JF ATL. LEFFE 4.83 +0.6
CESANA DANIELA 1982 SF DAINI CARATE BRIANZA Rit
Triplo AF

Cl. Atleta

1 VILLA ELEONORA
GHEZZI GIULIA

Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Serie 1
Data: 05/10/08
Anno Cat. Regione Societa

1992 AF
1992 AF

ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

N. ATL. VARESE

Prestazione

10.62 +0.1
Rit



Cl. Atleta
1 BERNARDI GIACOMO

Triplo AM
Finale - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Data: 05/10/08
Anno Cat. Regione Societa
1992 AM NUOVA ATLETICA ASTRO

Prestazione
11.38 +0.8

Triplo SF
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA
Serie 1
Data: 05/10/08

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 NICOLIS ERICA 1990 JF ASD ATLETICA VALPOLICELLA 11.11 +2.0
Triplo SM

Cl. Atleta

1 RIZZELLO MASSIMO
2 BERGAMELLI STEFANO

MEMORIAL SOLZI
Finale - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Data: 05/10/08
Anno Cat. Regione Societa

1990 SM ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
1989 SM ATL. SALETTI

Prestazione

12.72 +0.5
12.67 +0.5

Cl. Atleti
1 TALARICO - MAFFETTI - PAVONI - PERRI

4x100 SM
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA
Serie 1
Data: 05/10/08
Cat. Regione Societa
M LIB. ATL. VILLANUOVA '70

Prestazione
49.53

Cl. Atleta

1 APOSTOLICO TAMARA
2 MAGNI MARTINA

3 BORDIGA SARA

4 ISELLA IRENE

5 TETTAMANTI MICHELA

Disco Kg 1,000 SF
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA
Serie 1
Data: 05/10/08
Anno Cat. Regione Societa
1989 JF FONDIARIA - SAI ATLETICA
1989 JF ITALGEST ATHLETIC CLUB
1992 AF ATL. PIANURA BERGAMASCA

1992 AF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

1989 JF PRO SESTO ATL.

Prestazione
49.92
24.83
22.60
22.23
19.00

Cl. Atleta
1 ZENONI GIACOMO
2 PERONI FREDERIC
3 ZERBINI ANDREA
4 PANCERI DAVIDE

400 Hs H 91 SM
MEMORIAL NICOLAI
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA
Serie 1
Data: 05/10/08
Anno Cat. Regione Societa

1990 JM ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
1963 SM PRO SESTO ATL.

1990 JM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1966 MM40  ATL. 99 VITTUONE

Prestazione

57.01
58.45
1:00.35
1:07.79

400 Hs H 84 AM
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA



Serie 1

Data: 05/10/08

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 FARNEDA LUCA 1992 AM ASD ATLETICA VALPOLICELLA 1:04.85
2 PENNATI LUIGI 1991 AM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:06.44

400 Hs H 76 SF

Cl. Atleta

1 FECHINO GIADA
VIGNOLO YLENIA

Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Serie 1

Data: 05/10/08

Anno

1990 JF
1989 JF

Cat. Regione Societa

N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
SISPORT FIAT

Prestazione

1:11.53
Rit

Cl. Atleta
1 MICHELETTI LARA
2 MANTELLI SIMONA
3 ROSSI JESSICA
4 RAT NICOLE
5 CAVENATI FRANCESCA
6 GAMBERONI MARTA
7 MANTELLI ANNA
8 GUIDOBONI GRETA

Martello Kg 4.000 SF
MEMORIAL MAZZOCCHI
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Serie 1

Data: 05/10/08

Anno

1986 PF
1983 SF
1992 AF
1990 JF
1989 JF
1988 PF
1990 JF
1984 SF

Cat. Regione Societa
ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
ITALGEST ATHLETIC CLUB
ATLETICA PONT DONNAS
ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
CUS FERRARA
ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
CUS FERRARA

Prestazione
45.34
40.26
39.50
39.43
37.79
35.14
34.51
28.36

Cl. Atleta
1 MALCHIODI MANUEL

Peso Kg 5.000 AM
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Serie 1

Data: 05/10/08

Anno
1992 AM

Cat. Regione Societa
PLACENTIA EVENT'S

Prestazione
10.93

Cl. Atleta
1 SOLAGNA STEFANO
2 LOMBARDI LUCA
3 LA CORTE ANTHONY

Peso Kg 6.000 JM
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Serie 1

Data: 05/10/08

Anno

1990 JM
1990 JM
1990 JM

Cat. Regione Societa
LIB. ATL. VILLANUOVA '70
ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
PLACENTIA EVENT'S

Prestazione
13.67
10.68
10.13

Cl. Atleta

1 RICCI ANDREA

2 CIBOLINI MATTEO

3 CASTELLI ALESSANDRO
4 VANTAGGIATO FABIO

5 GRIGNANI MARIO

6 GALBUSSERA FEDERICO
7 SASSI ENZO

8 BOZZETTI SIMONE

Peso Kg 7.260 SM
Serie - RISULTATI
CAMPO SCUOLA

Serie 1

Data: 05/10/08

Anno

1985 SM
1973 SM
1985 SM
1980 SM
1984 SM
1987 PM
1972 SM
1977 SM

Cat. Regione Societa
A.S.D. POL. LIBERTAS CATANIA
PRO SESTO ATL.
ATL. RICCARDI MILANO
ATL. INSIEME NEW FOODS VR
CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE
PRO SESTO ATL.
CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE
CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

Prestazione

16.83
15.78
14.97
13.87
13.44
12.30

9.60

9.30



9 LAZZARI MIRKO 1981 SM TARTARUNNERS VALTESSE 8.19
CECCON MORENO 1973 SM CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Ass
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